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Valmistelija Itä-Lapin kuntayhtymä yhtymähallitus 22.10.2024 § 69 

 
Kuntamarkkinoilla kuntien edustajat saivat tietoa Lapin EU-tietopisteellä 
BELC-toiminnasta. Lapin liiton viestintäpäällikkö Jenni Lintula on ollut 
yhteydessä kuntayhtymään saatuaan tietoonsa, että Itä-Lappi voisi olla 
kiinnostunut lähtemään mukaan Lapin edelläkävijöinä tähän verkostoon. 
 
Kati Laitinen EU:n komission Suomen edustustosta esittelee BELC-
toimintaa kokouksessa Teamsin välityksellä. 
  
Paikallispäättäjät EU:ta rakentamassa -hankkeella luodaan eurooppalainen 
paikallisesti valittujen poliitikkojen verkosto, jonka tarkoituksena on viestiä 
EU:hun liittyvistä asioista EU:n ja paikallisen hallintotason muodostaman 
uudenlaisen kumppanuuden kautta. 
  
Hanke tarjoaa paikallispoliitikoille mahdollisuuden tehdä yhteistyötä ja 
jakaa tietoa erilaisista EU:hun liittyvistä asioista, jotka kiinnostavat ihmisiä 
paikallisella tasolla. Se auttaa lisäksi edistämään kansalaisten 
osallistumista ja herättämään keskustelua näistä asioista ja Euroopan 
tulevaisuudesta. Päätavoitteena on tukea aidon eurooppalaisen julkisen 
keskustelun muodostumista. 
  
Koska prosessi kestää hetken ja syksyllä 2025 olisi seuraava BELC-
kenttämatka Brysseliin asia olisi laitettava vireille, mikäli halutaan osallistua 
verkoston toimintaan.  
 
Itä-Lapin kuntayhtymä esittää jäsenkunnille, että jäsenkunnat tutustuvat 
BELC-toimintaan ja harkitsevat jäsenen nimeämistä verkostoon. 
 
Oheismateriaalina hanke-esittely. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Antti Mulari 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Savukosken kunta lähtee mukaan BELC-
verkostoon ja nimeää siihen kunnan edustajan. 
 

Päätös Ari Veikko Puska ja Marja-Liisa Kelloniemi kannattivat hankkeeseen 
lähtemistä.  
Kelloniemi esitti, että verkostoon nimetään kunnan edustajaksi Ari Veikko 
Puska.   
Keskustelun jälkeen kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen ja nimesi 
verkostoon kunnan edustajaksi Ari Veikko Puskan ja varaedustajaksi Tiina 
Pulskan. 

 
 
 
Jakelu Kunnan edustajat 
 Itä-Lapin kuntayhtymä 
 
  


